КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
Совет  Гривенского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года                                     № 32                                                 ст.Гривенская
Об отмене решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 20.02.2015 г. № 26 «Об утверждении  правил благоустройства Гривенского сельского поселения Калининского района»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, на основании протеста прокуратуры Калининского района от 31.03.2015 № 7-02/1768 Совет Гривенского сельского поселения Калининского района  решил:

1.Отменить  решение Совета Гривенского  сельского поселения Калининского района от 20 февраля 2015 г. № 26  «Об утверждении  правил благоустройства Гривенского сельского поселения Калининского района».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, строительства, благоустройства, транспорта, торговли и бытовому обслуживанию населения (Артеменко).
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района

Н.С.Костовский

Председатель Совета
Гривенского сельского
поселения   Калининского района
С.В.Кормилова